РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«СЕЛО БУТЧИНО»
СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

     от 18 февраля 2021 г.
                     № 31
«О внесении изменения в бюджет
муниципального образования
сельского поселения «Село Бутчино» 

на 2021 год и на плановый период
2022 и 2023 годов»
СЕЛЬСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:
Внести следующие изменения в бюджет муниципального образования сельского поселения «Село Бутчино» на 2021 год:
1.
Внести следующие изменения в решение Сельской Думы муниципального образования сельского поселения «Село Бутчино» от 17.12.2020 года № 23 «О бюджете муниципального
образования сельского поселения «Село Бутчино» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»:
абзац 7 статьи 1 изложить в следующей редакции: дефицит бюджета    муниципального образования сельского поселения «Село Бутчино» в сумме 60 000 рублей.
2.
Внести следующие изменения в решение Сельской Думы муниципального образования сельского поселения «Село Бутчино» от 17.12.2020 года № 23 «О бюджете муниципального
образования сельского поселения «Село Бутчино» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»:
в приложение № 3:
	№
	Наименование показателей бюджет.
	Адм.
	Вид
	Эл.
	Прогр.
	ЭК
	Сумма

	п/п
	классиф.
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	Сельское поселение «Село Бутчино»
	003
	
	
	
	
	6 100,00

	1
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (Реализация проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах в рамках ведомственной целевой программы "Совершенствование системы управления общественными финансами" за счет поступлений от физических и юридических лиц
	003
	11715030
	10
	0809
	150
	6 100,00


3. Внести изменения в приложение № 5 к решению Сельской Думы муниципального образования сельского поселения «Село Бутчино» от 17.12.2020 года № 23
	Наименование
	КВР
	Раздел, подраздел
	Целевая статья
	Вид
расходов
	Сумма

	Сельское поселение «Село Бутчино»
	003
	
	
	
	66 100,00

	Функционирование Правительства    Российской Федерации, высших исполнительных       органов
	003
	0104
	
	
	60 000,00

	государственной власти субъектов Российской Федерации, администрации               местных
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Обеспечение       деятельности
	003
	0104
	7М001 00410
	
	60 000,00

	аппарата администрации
	
	
	
	
	

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения гос (муниципальных) нужд
	003
	0104
	7М001 00410
	244
	60 000,00

	Благоустройство
	003
	0503
	
	
	6 100,00

	Реализация проектов развития общественной инфраструктуры,  основанных
	003
	0503
	999 00 00250
	
	6 100,00

	на   местных   инициативах   в
	
	
	
	
	

	рамках              ведомственной
	
	
	
	
	

	целевой  программы "Совершенствование системы управления общественными финансами" за счет безвозмездных     поступлений от физических и юридических
	
	
	
	
	

	лиц
	
	
	
	
	

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения гос (муниципальных) нужд
	003
	0503
	999 00 00250
	244
	6 100,00


Глава муниципального образования
сельского поселения «Село Бутчино»

    Т.А.Сергачева
